



NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS  
Eiropas Lauksaimniecības fonds  
lauku attīstībai

ATBALSTA ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA UN LAUKU ATBALSTA DIENESTS

## Durbē tiks atjaunots Ganību ielas posms

Pa Ganību ielas posmu (no Raiņa ielas virzienā uz Kalna ielas pusi) aptuveni 1 km garumā ir iespēja piekļūt gan pie vairākām mājsaimniecībām, gan laukiem, kuri tiek apstrādāti. Attiecīgais ielas posms jau ilgstoši ir iekļauts Durbes novada pašvaldības ceļu/ielu reģistrā. Ņemot vērā, ka attiecīgais ielas posms ir sliktā stāvoklī un sagādā iedzīvotājiem/uzņēmējiem grūtības piebraukt pie saviem apsaimniekotajiem īpašumiem, tas tika iekļauts Durbes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam Rīcības un investīcijas plānā.

Saskaņā ar normatīvajiem aktiem un noteiktiem kritērijiem, kā arī ņemot vērā iedzīvotāju (uzņēmēju) iesniegumu minētais ielas posms tika izvēlēts, kā viens no prioritārajiem ielas posmiem, kam nepieciešama pārbūve.

2017.gadā tika izstrādāts būvprojekts un 2018.gada sākumā tika sagatavota iepirkuma dokumentācija, un veikta iepirkuma procedūra. Iepirkumā uzvarēja SIA "CTB". Pēc iepirkuma procedūras tika sagatavots projekta pieteikums un cita nepieciešamā dokumentācija un iesniegts Lauku atbalsta dienestā (LAD). 2018.gada jūlijā Durbes novada dome saņēma LAD lēmumu par sagatavotā un iesniegtā projekta "Ganību ielas posmu pārbūve, Durbē" pieteikuma apstiprināšanu.

Projekta ietvaros, Ganību ielas posmam, paredzēts veikt pamata stiprināšanu, klātnes izbūvi, nodrošināt ūdens atvadi no brauktuves - iztīrot esošos un izrokot jaunus grāvjus, izbūvēt caurtekas.

Projekta realizācija notiek Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma "Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" ietvaros.

Projekta kopējās izmaksas ir 191315,90 EUR, no kurām Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējums ir 156252,12 EUR.

Durbes novada pašvaldības  
projektu vadītāja  
Signe Rozenšteina